

Gawłuszowice, 17.10.2023 r.

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania

Działając zgodnie z art. 253 i 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pn. **Droga do edukacji bez barier – dostawa samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym z jednym miejscem przystosowanym do przewozu osoby na wózku inwalidzkim.**

1. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy AUTO-FAN Grzegorz Stępień, ul. Urzędowska 369, 23-200 Kraśnik.

Uzasadnienie faktyczne i prawne

Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Treść oferty należy rozumieć jako treść zobowiązania wykonawcy do zgodnego z żądaniami zamawiającego wykonania zamówienia. Na tak rozumianą treść oferty składa się formularz ofertowy oraz wszystkie dokumenty dookreślające i precyzujące zobowiązanie wykonawcy, składane wraz z formularzem ofertowym. W przypadku niniejszego postępowania za treść oferty uznaje się formularz ofertowy wraz z opisem parametrów oferowanego samochodu.

Zamawiający, zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia wymagał, aby wraz z ofertą Wykonawca złożył wypełniony i podpisany opis parametrów oferowanego samochodu, którego wzór stanowił załącznik nr 7 do SWZ (rozdział 15 pkt. 3.4 SWZ). Wykonawca nie złożył wymaganego załącznika. Brak przedłożenia przez Wykonawcę opisu parametrów samochodu jako istotnej części oferty jest nieusuwalny i w takim przypadku brak jest podstaw zastosowania wezwania do wyjaśnień oraz uzupełnienia. Brak załącznika powoduje niemożność oceny oferty oraz skutkuje koniecznością odrzucenia oferty z powodu niezgodności jej treści z warunkami zamówienia.

2. Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: **Droga do edukacji bez barier – dostawa samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym z jednym miejscem przystosowanym do przewozu osoby na wózku inwalidzkim.**

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia:

Postępowanie o udzielenie zamówienia zostaje unieważnione na podstawie **art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp**, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

W niniejszym postępowaniu złożono 1 ofertę:

Oferta nr 1: AUTO-FAN Grzegorz Stępień, ul. Urzędowska 369, 23-200 Kraśnik

cena ofertowa brutto: 300 000,00zł

Oferta nr 1 podlega odrzuceniu.

Mając na uwadze zaistniałą sytuację, Zamawiający, zatem unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ jedyna złożona oferta podlega odrzuceniu z powodu niezgodności jej treści z warunkami zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 262 ustawy Pzp, o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia, niezwłocznie zawiadomi wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu.